

DirSegrStud/ED/FC

IL RETTORE

VISTI	il Regolamento Residenze, il Regolamento Appartamenti e il Regolamento
	per il servizio di foresteria vigenti presso l'Università degli Studi di Milano,
	recepiti dal Consorzio Interuniversitario per il Diritto allo Studio (CiDiS) con
	Decreto Rettorale n. 2566/2016 del 29 agosto 2016 ed applicati presso
	questo Ateneo a decorrere dall'anno accademico 2016/2017, a seguito

consorziate delle competenze in materia di diritto allo studio;

VISTE le modifiche ai predetti regolamenti apportate con Decreto Rettorale n.

2847/2017 del 24 luglio 2017;

VISTA la delibera del Senato Accademico in data 11 febbraio 2020 con la quale è

stato approvato un nuovo Regolamento residenze dell'Università degli

dello scioglimento del CIDiS e dell'acquisizione da parte delle Università

Studi di Milano;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione in data 18 febbraio 2020 con

la quale è stato approvato il nuovo Regolamento residenze dell'Università degli Studi di Milano con la proposta di alcune modifiche rispetto al testo

deliberato dal Senato Accademico;

VISTA la delibera del Senato Accademico riunitosi in seduta straordinaria in data

26 febbraio 2020 con la quale è stato approvato il testo definitivo del

Regolamento residenze dell'Università degli Studi di Milano;

DECRETA

E' emanato il Regolamento delle Residenze dell'Università degli Studi di Milano secondo il testo in allegato che costituisce parte integrante del presente decreto.

Il Regolamento Residenze di cui al presente atto entra in vigore a decorrere dal 2 marzo 2020 e dalla medesima data sono abrogati il Regolamento Residenze, il Regolamento Appartamenti e il Regolamento Servizio di Foresteria di cui ai decreti rettorali n. 2566/2016 del 29 agosto 2016 n. 2847/2017 del 24 luglio 2017.

Milano, 2 marzo 2020

IL RETTORE Elio Franzini